

Odberateľ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 1.2.2022

Stavba : VALALIKY - Rekonštrukcia osvetlenia a strešného plášt'a na malej a veľkej telocvični ZŠ

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,576 t		9,99	5,75	20
2	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	0,576 t		12,96	7,46	20
3	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,184 t		0,48	2,49	20
0,576*9 = 5,184								
4	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	0,576 t		11,47	6,61	20
5	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	3,456 t		1,18	4,08	20
0,576*6 = 3,456								
6	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,576 t		30,69	17,68	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				44,07			44,07	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				44,070			44,07	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
7	712	712363115	Zaizol. prestupov v streš. rovine kruh. prierezu priem. do 300 mm	20,000 kus		17,17	343,40	20
16*4 = 20,000								
8	712	712372112	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóliou mPVC lepenou celoplošne	1 295,790 m2		12,40	16 067,80	20
56,40*19,60+47,00*4,05 = 1295,790								
9	MAT	6282F0482	Fólia hydroizolačná - Sikaplan SGK 1,5	1 546,739 m2		17,79	27 516,49	20
(1295,79+29,20+1*20,00)*1,15 = 1546,739								
10	712	712861703	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie prilapenej v celej ploche	29,200 m2		15,89	463,99	20
47,00*0,50 = 23,500								
0,95*0,50*4*3 = 5,700								
11	712	712911729	Vyčistenie a izolácia prestupov cez strešný plášť	1 295,790 m2		12,25	15 873,43	20
12	712	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	617,294 %		3,24	2 001,98	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				62 267,09			62 267,09	
764 - Konštrukcie klampiarske								
13	764	764323231	K1 Klamp.poplast. pl. odkvapov rš 330	160,000 m		11,37	1 819,20	20
14	764	764323840	Klamp. demont. odkvapov lep. kryt.	160,000 m		1,23	196,80	20
15	764	764391211	K2 Klamp. poplast.pl. záveterná lišta pod krytinu z PVC rš 250	48,000 m		9,80	470,40	20
16	764	764391849	Klamp. demont. oplechovania štítov	48,000 m		1,18	56,64	20
17	764	764396231	Klamp.demontáž PZ pl. pripoj. lišta	47,000 m		7,91	371,77	20
18	764	764396921	K3 Klamp.poplast. pl. pripoj.krycia lišta rš100	47,000 m		4,50	211,50	20
19	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	41,408 %		1,93	79,75	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				3 206,06			3 206,06	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				65 473,150			65 473,15	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
20	000	222-01	BLZ- demontáž a opätovná montáž na nové betónové držiaky vč.podložky, kompl.D+M	1,000 súbor		2 462,05	2 462,05	20
21	921	210-01	ELI - viď. samostatný diel	1,000 súbor		15 332,59	15 332,59	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				17 794,64			17 794,64	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				17 794,64			17 794,64	
Za rozpočet celkom				83 311,86			83 311,86	

ECOSTONE s.r.o.
Toplianska 1797
093 01 Vranov n. T.
ICO: 50 219 111 DIČ: 2120220333